各种快干型粘接胶
产品名称 各种快干型粘接胶
公司名称 博罗县强力复合材料有限公司
价格 120.00/公斤
规格参数
公司地址 广东省惠州市博罗县龙溪镇小蓬岗陈屋工业区
联系电话 86-07526387505 13600105656
产品详情
主剂105A  固化剂105B     【 产品特点】 ● 本品为快速固化系列、透明粘稠状环氧树脂粘接剂； ●
可低温或常温固化，固化速度快； ● 固化后粘接强度高、硬度较好，有一定韧性； ●
固化物耐酸碱性能好，防潮防水、防油防尘性能佳，耐湿热和大气老化； ●
固化物具有良好的绝缘、抗压、粘接强度高等电气及物理特性。    【 适用范围】 ●
凡需要快速粘接固定的电子类或其它类产品均可使用； ● 广泛应用于电子元器件及工艺品、礼品的粘接
固定，对于金属、陶瓷、木材、玻璃及硬质塑胶之间的封装粘接，有优异的粘接强度； ●
不适用于有弹性或软质材料类产品的粘接。   【品名型号】
  产品型号 A/B配比 A胶颜色 B胶颜色 可使用时间 固化时间
105A/B-5  100：80-100  无色透明  无色透明  2分钟  5-8分钟
105A/B-10  100：80-100  无色透明  无色透明  5分钟  10-15分钟
105A/B-20  100：80-100  无色透明  无色透明  10分钟  20-30分钟
105A/B-40  100：80-100  无色透明  无色透明  20分钟  40-60分钟
105A/B-90  100：80-100  无色透明  淡棕色透明  40-60分钟  90-120分钟
105A/B-180  100：80-100  无色透明  淡棕色透明  60-90分钟  180-210分钟
  【使用方法】 ● 要粘接密封的部位需要保持干燥、清洁； ● 按配比取量，
A、B剂混合后需充分搅拌均匀，以避免固化不完全； ●
搅拌均匀后请及时进行注胶，并尽量在可使用时间内使用完已混合的胶液； ●
固化过程中，请及时清洁使用的容器及用具，以免胶水凝固在器具物品上。   【固化后特性】